
サニタリー収納・壁埋め込み収納
壁埋め込み収納は
ツーバイフォー工法の壁の中にすっぽりと納まるサイズで
壁の中に有効な収納スペースを作ることができます。

吊戸収納も上部スペースを有効にご活用いただけます。

扉には出入口インテリアドアと同じ表面材を使った
高級感のある仕上がりになっております。

壁埋め込み収納

吊戸収納

■使用用途例
　洗　面：歯ブラシ・化粧品入れ
　トイレ：ペーパー・掃除道具入れ
　玄関周り：スリッパ収納BOX
　　　　　　キーBOX・印鑑入れ

　※ツマミは別途となります 断面図

断面図

製品名 価　格

¥34,200MDEシュウノウ-0307PW

製品名 価　格

¥41,800MDツリシュウノウ-0804PW

MD収納シリーズ
MDドア表面材でキャビネットの扉を商品化しました。
周囲のMDドアと合わせ一体感のあるインテリアを実現します。

玄関収納

リビング収納

内部右

内部左

樹脂棚ｔ=12㎜×16枚　差込棚ダボ可動棚

製品名 MDゲンカン-1220PW

奥行巾 高さ 価　格

¥235,7001,194 2,096 350

本体

外装 : プリント化粧紙（木目）

内装 : プリント化粧紙（単色）

木口 : テープ貼り

表面 : ＨＤＦパネルｔ=3.2㎜

裏面 : プリント化粧紙

木口 : テープ貼り

仕
様

扉

カウンター

製品名 MDリビング-2122PW

奥行巾 高さ 価　格

¥551,0002,154 2,254 450

本体
白系低圧メラミン化粧板   

木口 : テープ貼り

表面 : HDFパネルｔ=3.2㎜

裏面 : プリント化粧紙   

木口 : テープ貼り

メラミンカウンター

仕
様 扉

カウンター

製品名 MDリビング-2822PW

奥行巾 高さ 価　格

¥665,0002,778 2,254 450

本体
白系低圧メラミン化粧板   

木口 : テープ貼り

表面 : HDFパネルｔ=3.2㎜

裏面 : プリント化粧紙   

木口 : テープ貼り

メラミンカウンター

仕
様 扉

樹脂棚ｔ=12㎜×11枚　差込棚ダボ

ステンレス楕円パイプ35×15

可動棚

傘掛け

製品名 MDゲンカン-1520PW

奥行巾 高さ 価　格

¥288,6001,503 2,096 350

本体

外装 : プリント化粧紙（木目）

内装 : プリント化粧紙（単色）

木口 : テープ貼り

表面 : ＨＤＦパネルｔ=3.2㎜

裏面 : プリント化粧紙

木口 : テープ貼り

仕
様 扉

P193納まり図

P192納まり図

ホワイトの場合の価格です。

その他の塗装色をご希望の場合は

お問い合わせ下さい。
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F☆☆☆☆対応製品システム収納セット

¥7,400
¥10,700
¥14,100
¥21,000

¥10,300
¥15,300
¥19,900
¥31,100

¥13,600
¥20,300
¥26,100
¥38,800

¥7,200

システム収納セット F☆☆☆☆対応製品

メーターモジュール対応 ■クローク棚セット■押入・物入枕棚セット■押入中棚セット

システム収納セットは、各セットともに仕上げ加工済みの準完成品。
現場では、長さを調節して組み立てるだけ。
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シナランバーコア塗装棚板

■塗装 ： エコウレタン塗装三分ツヤ

多目的に使い易いシナランバーコア。見付面を単板貼にして、塗装をした商品です。
汚れがつきにくく、非常に綺麗なので、食器棚・飾り棚・本棚・衣類棚に最適です。
FDドア（P45と同色塗装）と、一緒にコーディネートすることで空間に統一感が生まれます。
また、インテリアのアクセントとしてもお使いください。

■6色のカラーバリエーション

CC

MR

AI

MZ

SW

BS

●●：カラーバリエーション　ＣＣ・ＭＲ・ＡＩ・ＭＺ・ＳＷ・ＢＳ

ＣＣ ＭＲ/ＡＩ/ＭＺ/ＳＷ/ＢＳ
タナイタ３００－１８００●●２１ ２１×３００×１８００ ¥13,000

¥18,000
¥19,000
¥23,000

¥17,000
¥23,000
¥25,000
¥32,000

タナイタ３００－２４００●●２１ ２１×３００×２４００
タナイタ４５０－１８００●●２１ ２１×４５０×１８００
タナイタ４５０－２４００●●２１ ２１×４５０×２４００

部 位 製 品 名 サイズ
価  格

棚 板

は受注生産品です。

部 位 製 品 名 サイズ 価  格

¥17,400

F☆☆☆☆対応製品

¥1,000
¥1,500
¥2,400
¥800

¥1,600
¥2,800
¥4,100

¥1,000
¥2,000
¥2,000

シナランバーコア塗装棚板 F☆☆☆☆対応製品
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集成フリー板
多目的に使用可能なフリーボードをそろえました。

写真はパイン節無　P

ラジアタパイン節無 P

ラバーウッド R

メープル M

オーク A ヘム C

F☆☆☆☆対応製品

詳細はお問い合わせください。

集成カウンター

詳細はお問い合わせください。

詳細はお問い合わせください。
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